様式第４号（第４条、第５条関係）
　　　　年　　月　　日

使　用　料　減　免　申　請　書
（還付請求書）

　八幡平市長　　　　　　　　　様
住　所
団体名
氏　名
　　次のとおり公園施設の使用料の減免を申請します。
（還付）（請求）
	使用施設名
	[bookmark: _GoBack]大更コミュニティー公園（フーガの広場）

	使用目的

	使用日時
	年　　月　　日　　時から

年　　月　　日　　時まで

	使用附属設備等

	減免（還付）を受けよう
とする金額

	減免（還付）を受けよう
とする理由※

　※使用料の減免を受けられる場合
　　(1)市又は市の機関が使用するとき。
　　(2)市の団体等が公共の利益のため使用するとき。
　　(3)市内の自治会又は社会教育関係団体が使用するとき。
　　(4)その他市長が必要と認めるとき。